
Veselīgi teļi un govis

Augstas kvalitātes izejvielas govīm un teļiem
Mēs piedāvājam jaunākās barības un barības maisījumus no 

ASV un Šveices

Veselīgi teļi un govis

Augstas kvalitātes izejvielas govīm un teļiem
Mēs piedāvājam jaunākās barības un barības maisījumus no 

ASV un Šveices



Izvēlies vislabāko saviem teļiem!
Par neticami labām cenām!

 Piena aizvietotājs Kromilk Biale – droša audzēšana, teļiem 
no 5 līdz 60 dienu vecumam

 Starterbarība Kromilk Mussli – agrāka priekškuņģa attīstība,
teļiem no 5 līdz 90 dienu vecumam

 Granulēta starterbarība Kromilk CJ– agrāka priekškuņģa 
attīstība, teļiem no 5 līdz 90 dienu vecumam

 Granulas Kromilk CJStandard – spēkbarība sabalansētai 
attīstībai, teļiem no 2 līdz 12 mēnešu vecumam

 Koncentrāts Kromilk KCJ– koncentrāts optimālai pašas 
saimniecības barības izmantošanai teļiem un telēm.

 Digextra BB– papildbarība, teļiem no 5 dienu vecuma līdz 
piena fāzes beigām.

KROMILK
Biale

Phytaxis-Bal�cs SIA
Jelgavas ceļš 20, Mārupes novads, LV-2167, Latvija

info@phytaxis-bal�cs.lv
www.phytaxis-bal�cs.lv, www.phytaxis.com

Piena aizvietotājs

ABS
an�bacterial system

Uztur teļu veselību un augstu 
imunitā�
Aizsargā zarnu traktu, mazina 
diareju

Izcila garša

Piena aizstājējs teļiem
No 5 līdz 60 dienu vecumam

Ieguvumi no Kromilk Biale lietošanas:

1) Ātra un droša teļu audzēšana, vienmērīga visu iekšējo 
orgānu a�s�ba – ģenē�skā potenciāla pilnīga izmantošana;

2) Teļi labprā�gi uzņem – laba garšīga;

3) Augsts ikdienas dzīvmasas pieaugums – pateico�es 
labākajām piena izcelsmes izejvielām un viegli sagremojamiem 
taukiem;

4) Piemērots automā�skajām ēdināšanas stacijām.

Sastāvs
Kopproteīns - 22.00%

Kopeļļas un tauki: 14 %,
koppelni: 7.4 %,

kopšķiedra: 1.1 %,
Laktoze: 29 %,

Lizīns: 1.5 %
Metionīns:  0.35 %,

Kalcijs:  0.9 %
Fosfors:  0.48 %.

Vairāk info un “Kā lietot”
meklē mūsu mājas lapā!
www.phytaxis-bal�cs.lv

20 Kg 



KROMILK
Mussli

Maisījums

ABS
an�bacterial system

no 5 līdz 90 dienu vecumam

Ātrai a�s�bai un augstam pieaugumam

Vairāk info un “Kā lietot”
meklē mūsu mājas lapā!
www.phytaxis-bal�cs.lv

- Veselīgi un enerģiski teļi

- Laba sagremojamība un straujš 
dzīvmasas pieaugums

- Priekškuņģa a�s�ba

Ieguvumi no Kromilk Mussli lietošanas:

1) Agrāka rupjās barības uzņemšana – spurekļa papillas 
augšanas un priekškuņģa motoriskās ak�vitātes s�mulēšana;

2) Enerģiski, spēcīgi un veselīgi teļi –
atbalsta imūnsistēmas a�s�bu;

3) Straujš dzīvmasas pieaugums visā audzēšanas periodā –
pilnībā nodrošina strauji augošu dzīvnieku barības vajadzības;

4) Jau mēnesi veci teļ spēj uzņemt vairāk nekā vienu kg dienā 
– pievilcīga struktūra un garša.

Sastāvs
Kopproteīns: 20.05 %,

kopšķiedra: 6.53  %,
Lizīns: 1.18 %,
Kalcijs: 0.50 %,
Nātrijs: 0.10 %,

koptauki: 2.31 %,
Koppelni: 5,10%,

Metionīns:  0.41 %,
Fosfors:  0.55 %,
Magnijs:  0.30 %.

Phytaxis-Bal�cs SIA
Jelgavas ceļš 20, Mārupes novads, LV-2167, Latvija

info@phytaxis-bal�cs.lv
www.phytaxis-bal�cs.lv, www.phytaxis.com

Barības maisījums teļiem

25 Kg 

KROMILK
CJ

Granulas

ABS

ABS
an�bacterial system

- Veselīgi un enerģiski teļi

- Augsta sastāvdaļu sagremojamība

- Agrāka priekškuņģa a�s�ba un augsts 
dzīvmasas pieaugums

no 5 līdz 90 dienu vecumam
Labs sākums un ātrāka priekškuņģa a�s�ba

Granulēta prestarterbarība teļiem

Vairāk info un “Kā lietot”
meklē mūsu mājas lapā!
www.phytaxis-bal�cs.lv

Ieguvumi no Kromilk CJ lietošanas:

1) Enerģiski, spēcīgi un veselīgi teļi – atbalsta imūnsistēmas 
a�s�bu

2) Straujš dzīvmasas pieaugums visā audzēšanas periodā –
pilnībā nodrošina strauji augošu dzīvnieku barības vajadzības

3) Diarejas riska samazināšana – delikātas, viegli 
sagremojamas izejvielas

4) Agrāka rupjās barības uzņemšana – agrāka priekškuņģa 
a�s�ba

Sastāvs
Kopproteīns: 19.50 %,

Metabolizējamā enerģija - 10.90MJ/kg,
Šķiedra 8 %,

Eļļas un tauki 2.00 %,
Lizīns: 0.86 %,
Kalcijs: 1.00 %,

Koptauki: 2.31 %,
Metionīns:  0.33 %,

Magnijs:  0.31 %,
Fosfors:  0.60 %,
Varš: 10 mg/kg.
Selēns: 0.22 %,

Phytaxis-Bal�cs SIA
Jelgavas ceļš 20, Mārupes novads, LV-2167, Latvija

info@phytaxis-bal�cs.lv
www.phytaxis-bal�cs.lv, www.phytaxis.com

25 Kg 



KROMILK
CJ Standard

Granulas

ABS
an�bacterial system

- Veselīgi un enerģiski teļi

- Sastāvdaļas ar izcilu sagremojamību

- Augsts dzīvmasas pieaugums

Papilbarība (kombinēta spēkbarība) teļiem un telēm

Straujākai a�s�bai un augstākam pieaugumam

no 2 līdz 12 mēnešu vecumam

Vairāk info un “Kā lietot”
meklē mūsu mājas lapā!
www.phytaxis-bal�cs.lv

Ieguvumi no Kromilk CJ Standard lietošanas:

1) Nodrošina imūnsistēmas a�s�bu

2) ) Straujš dzīvmasas pieaugums visā audzēšanas periodā –
pilnībā nodrošina strauji augošu dzīvnieku barības vajadzības

3) S�mulē priekškuņģa a�s�bu

Sastāvs
Kopproteīns:  17.04%,

Koptauki: 2.00 %,
Kopšķiedra: 6.91 %,

Koppelni: 7.53 %,
Lizīns: 0.72 %,
Kalcijs: 1.30 %,

Metionīns:  0.29 %,
Magnijs:  0.30 %,
Fosfors:  0.68 %,
Nātrijs: 0.40 %,

Phytaxis-Bal�cs SIA
Jelgavas ceļš 20, Mārupes novads, LV-2167, Latvija

info@phytaxis-bal�cs.lv
www.phytaxis-bal�cs.lv, www.phytaxis.com

25 Kg 

KROMILK
KCJ

Koncentrāts

ABS
an�bacterial system

- Veselīgi un enerģiski teļi

- Augsta sastāvdaļu sagremojamība

- Agrāka priekškuņģa a�s�ba un 
straujš dzīvmasas pieagums

Straujākai a�s�bai un augstākam pieaugumam
no 5 līdz 90 dienu vecumam

Koncentrēta papildbarība intensīvai teļu audzēšanai

Sastāvdaļas, %

Mieži

Kvieši

Auzas

Kukurūza

Tri�kāle

Kviešu klijas

Kromilk KCJ jāsajauc ar mil�em un klijām 
saskaņā ar zemāk norādīto recep�

Sastāvs
Kopproteīns - 37.00%

Metabolizējamā enerģija - 10.00 MJ/kg
Šķiedra - 8.00%, 

Eļļas un tauki - 2.00%
Varš - 65.00 mg/kg, 

Kalcijs - 2.90%
Fosfors - 1.00%, 

Lizīns - 2.23%
Metionīns - 0.55%, 

Magnijs - 0.55%
Selēns - 1.70 mg/kg, 

Mangāns - 350 mg/kg

37%
Proteīns Ieguvumi no Kromilk KCJ lietošanas:

1) Op�māla pašas saimniecības barības izmantošana – ātrāka 
priekškuņģa a�s�ba.

2) Piešķir labas garšas īpašības – uzlabo barības uzņemšanu.

3) Straujš dzīvmasas pieaugums visā audzēšanas periodā –
pilnībā nodrošina strauji augošu dzīvnieku barības vajadzības

4) Samazināts diarejas risks – visdelikātākās, viegli 
sagremojamas izejvielas.

Phytaxis-Bal�cs SIA
Jelgavas ceļš 20, Mārupes novads, LV-2167, Latvija

info@phytaxis-bal�cs.lv
www.phytaxis-bal�cs.lv, www.phytaxis.com

25 Kg 



healthy and vigorous bodies
Papildbarība.

VIENĪGĀ BARĪBAS 
PIEDEVA, KAS TEV  
NEPIECIEŠAMA.

Vienīgā barības 
piedeva, kas Jums 

nepieciešama!

Veselīgam sākumam bez raizēm – jaundzimušiem teļiem

Iepazīstinām efektīvām jaunākās 
nemedicīniskām sastāvdaļām, 

teļu produktivitāti.

Naturally effective

phytaxis.com



Īsumā par DIGEXTRA BB
Jauna barības piedeva teļiem

• Uzlabo zarnu integritāti un imunitāti
• Paātrina augšanu
• Zinātniski pierādīts, ka tā ir efektīva un droša

Kāpēc DIGEXTRA BB ir tik vajadzīga?
• DIGEXTRA BB lietošana risina globālu problēmu, mazinot kopumā nenovērtētos teļu audzēšanas 

radītos ekonomiskos zaudējumus un nevajadzīgi zemo teļu produktivitāti.
• DIGEXTRA BB pārbaudītās jaunās sastāvdaļas iekļauj bioloģiski aktīvus aromātiskos polifenolus, 

kas, kā zināms, mazina veselības un vides problēmu izraisītu oksidatīvo stresu.
• DIGEXTRA BB ir profilaktisks pasākums, kas atbalsta teļa attīstību mazāk aizsargātos 

un izšķirīgos dzīves posmos.

Vairākas priekšrocības1
Dzīvnieku veselības pārvaldība un ērtības

Par DIGEXTRA BB labvēlīgo ietekmi uz teļu zarnu darbību un 
imūnsistēmu liecina stingrāki ekskrementi un patīkamāks aromāts kūtīs, 
mazinot lauksaimnieku darba slodzi. Veselīga zarnu darbība ir nosacījums

efektīvai imūnsistēmai, kas savukārt mazina daudzu izplatītu slimību ietekmi.

2
Efektīva saimniecības ekonomika 

DIGEXTRA BB paātrina teļu augšanu un uzlabo 
izturību, tādējādi palīdzot mazināt saslimšanas

biežumu un nepieciešamību lietot antibiotikas un 
citas ārstēšanas metodes. Paaugstināta produktivi-
tāte un samazinātas ārstēšanas izmaksas ir galvenie  

faktori saimniecības ekonomikas uzlabošanai.

3
Atbilstība patērētāju un normatīvo aktu prasībām 

Pieaugot sabiedrības un valdības spiedienam 
ierobežot nevajadzīgu antibiotiku lietošanu,

gan veterinārārstiem, gan lauksaimniekiem ir svarīgi 
mazināt ārstniecības līdzekļu izmantošanu.

For a healthy and trouble-free start for newborn calves

03

Mazāka medicīniskās ārstēšanas 
nepieciešamība
Neatkarīgu testu rezultāti liecina, ka DIGEXTRA BB 
samazināja antibiotiku lietošanas nepieciešamību 
līdz -70 %. Labāka zarnu integritāte veicina 
imūnsistēmas darbību un mazina ārstēšanas 
nepieciešamību.

DIGEXTRA BB maina ekskrementu 
konsistenci padarot tos stingrākus
DIGEXTRA BB izmantošana ievērojami mazināja
to dzīvnieku skaitu, kuru ekskrementi neatbilda
attiecīgiem kritērijiem.

Retāk sastopama pneimonija un 
elpošanas ceļu problēmas
DIGEXTRA BB līdz -50 % samazināja to dzīvnieku 
skaitu, kuriem bija pneimonija un elpošanas ceļu 
problēmas, pateicoties uzlabotai imunitātei un 
retākiem zarnu trakta darbības traucējumiem.

DIGEXTRA BB lietošana ievērojami 
palielina teļu svara pieaugumu
DIGEXTRA BB piedevas lietošana 91 dienas periodā 
radīja svara pieaugumu par +7,3 kg salīdzinājumā 
ar kontroles grupu. 91 dienu pēc tam, kad produkts  
tika pievienots, svars pieauga līdz +11,5 kg.

Garantēta pārtikas drošība
Phytaxis ir GMP+ sertificēts, nodrošinot augstus  
kvalitātes standartus

dienai 0 lidz 91

Digextra BB grupa Kontroles grupa

Source: Klifovet AG, independent clinical research institute, Germany

kg

dienai 0 lidz 182

+11.5 kg

+7.3 kg

140

120

100

80

60

40

20

0

Vidējais

Procentuāls salīdzinājums

%

21 in weeks

Digextra BB grupa (Digextra BB + Antibiotic) 

Kontroles grupa (Antibiotic)

80
70
60
50
40
30
20
10
0

8 23 dienas0

Digextra BB grupa

17

Kontroles grupa

Source: University of Utrecht, Veterinary Faculty, Netherlands

%
ca

lv
es

ill

20

15

10

5

0

dzīvniekĭem pneìmonìju

22 29 360 4 8 12 16

Dienas pēc Digextra BB lietošanas

Digextra BB grupa Kontroles grupa

120
100
80
60
40
20
0

dzīvniekiem neatbilstošiem 

Zinātniski pierādīta efek�vitāte



DIGEXTRA BB lietošana

Izmantošana
Ieteicams jaundzimušiem teļiem līdz piena fāzes beigām, kā arī pārejas periodā uz rupjo lopbarību. 
Tāpat ieteicams pirms transportēšanas un klimata pārmaiņām, kā arī pēc tām. Lietojiet uzmanīgi, 
uzraugot dzīvniekus, kuriem ir aizcietējums.

Deva
10–12 g teļam dienā (mērkarote pievienota). Devu var palielināt atkarībā no teļa svara.

Lietošana
Iemaisiet pulveri pienā /piena aizstājējā vai rupjajā lopbarībā. Teļi to labprītīgi uzņem.

Ilgums
Apmēram 8–9 nedēļas pēc pirmā jaunpiena un 2–3 nedēļas pirms liela stresa (piemēram, trans-
portēšanas, laikapstākļu maiņas, pārejas uz citu barību) un tā laikā.

Naturally effective
PHYTAXIS SA ir Šveices uzņēmums, kas nodarbojas ar novatorisku un efektīvu augu izcelsmes sastāvdaļu un
produktu izstrādi dzīvnieku veselības un uztura nozarē. Mēs izstrādājam savus produktus ciešā sadarbībā ar
pazīstamām akadēmiskām pētniecības iestādēm, lai apmierinātu lauksaimnieku, audzētāju un veterinārārstu
visaugstākās prasības.

www.phytaxis.com Phytaxis SA
Weingartenstr. 11
8803 Rüschlikon  
Switzerland 
info@phytaxis.com

Phytaxis BalticsSIA
Jelgavas ceļš 20,
Tīraine, Mārupes novads
LV-2167,Latvia

+37125524 555

For a healthy and trouble-free start for newborn calves

Lieliski barības produkti tavām 
piena un gaļas šķirnes govīm



Ja vien tava govs varētu izvēlēties!

Uzzini mūsu cenas!

Granulēts barības maisījums Extender – rupjās 
barības aizstājējs

Papildbarība Kromilk Energia – augstam 
enerģijas līmenim laktējošām piena govīm

Papildbarība Kromilk Stabilo – produktivitātes 
paaugstināšana laktējošām piena govīm

Minerālbarība Nutraminka Max –
vitamīnu maisījums laktējošām govīm

Papildbarība Dairy Cooler – samazina 
karstuma stresu piena govīm

Phytaxis-Bal�cs Sia
Jelgavas ceļš 20, Mārupes novads, LV-2167, Latvija

info@phytaxis-bal�cs.lv
www.phytaxis-bal�cs.lv, www.phytaxis.com

Ieguvumi no Extender lietošanas:

1) Satur melasi, kas  nodrošina labas garšas īpašības gan 
govīm, gan teļiem.

2) Uzņemams neierobežotā daudzumā, nekaitējot spureklim 
(acidozes risks).

3)     Nemainīgi parametri nodrošina augstu un stabilu piena 
izslaukumu.

Aizvieto sienu, kukurūzas skābbarību un cukurbiešu 
mīkstumus.

Augsta NDF sagremojamība.

4) Augsts proteīna saturs - visdārgākā barības sastāvdaļa.

Tas lieliski darbojas katrā laktācijas fāzē, kā arī pirms 
atnešanās. 

Tas uzlabo veselību un sagatavo spurekli augstām ražošanas 
prasībām. Palielina sausnas uzņemšanu laktācijas laikā – un jo 
vairāk patēriņa, jo vairāk piena! Tam ir nemainīgi parametri, 

kas nodrošina stabilu laktāciju.

Uzlabo spurekļa darbību

Granulas

Extender
Granulēta barība no dabīgām izejvielām

Rupjās barības aizstājējs

Barojams teļiem no 3 mēnešu vecuma

Sastāvdaļas ar augstu sagremojamību

Vesels ganāmpulks

Proteīns: 14.03 %
Enerģija – 10.00 MJ/kg

Vairāk info un “Kā lietot”
meklē mūsu mājas lapā!
www.phytaxis-bal�cs.lv

25 Kg 



Vairāk info un “Kā lietot”
meklē mūsu mājas lapā!
www.phytaxis-bal�cs.lv

Phytaxis-Bal�cs, SIA
Jelgavas ceļš 20, Mārupes novads, LV-2167, Latvija

info@phytaxis-bal�cs.lv
www.phytaxis-bal�cs.lv, www.phytaxis.com

Sastāvs
kopproteīns – 13,54%

koptauki – 15,55%
kopšķiedra – 3,93%

Neapstrādā� pelni – 4%
Lizīns – 0.56%

Metionīns – 0,22%
Kalcijs – 0,59%

Fosfors – 0,51%
Nātrijs – 0,10%

Magnijs – 0,23%

Ieguvumi no Kromilk Energia lietošanas:

1) Pasargā taukus no sadalīšanās spureklī, un nodrošina to 
uzsūkšanos �eši zarnās;

2) Nodrošina augstu veiktspēju laktācijas augstākajā līmenī;

3) Pasargā no ketozes;

4) Pozi�vi ietekmē reproduk�vos rādītājus.

Nodrošina ganāmpulku ar augstu enerģijas devu

Koncentrāts

KROMILK
Energia

Koncentrāts laktējošām govīm

Enerģijas avots augstražīgām govīm

Īpaši atlasī� dabīgie tauki

Pasargā no ketozes

Augsta enerģijas līmeņa koncentrāts

25 Kg 

KROMILK
Stabilo

Vairāk info un “Kā lietot”
meklē mūsu mājas lapā!
www.phytaxis-bal�cs.lv

Koncentrāts

Sastāvdaļas
Kopproteīns - 38.10%,

no �em proteīns no neproteīna slāpekļa – 11,99%,
Koptauki – 3,86%,
jēlšķiedra – 8,49%,
koppelni – 11,20%,

Lizīns – 1.28%,
Metionīns – 0,45%,

Kalcijs – 1,60%,
Fosfors – 0,83%,
Nātrijs – 0,91%,

Magnijs – 0.40%.

Ieguvumi no Kromilk Stabilo lietošanas:

1) Nodrošina augstu proteīna līmeni. Tas satur pilnu Stabilo
formulu – dzīvās rauga kultūras un buferu komplektu, kas 

stabilizē spurekļa darbību un augu fermentus, tādejādi 
ļaujot ātri sadalīt šķiedru. Satur arī urīnvielu;

2)     Koncentrāts satur visas sastāvdaļas, kas nepieciešamas 
koncentrētas barības  ražošanai saimniecībā. Sajauciet 

koncentrātu ar graudu mil�em proporcijā 30:70.

Pateico�es op�mālajam organiskās masas 
fermentācijas līmenim, stabilizē spurekļa darbību

Veicina ātru šķiedras sadalīšanu

Op�māla barības devas izmantošana

Koncentrāts laktējošām govīm

Phytaxis-Bal�cs, SIA
Jelgavas ceļš 20, Mārupes novads, LV-2167, Latvija

info@phytaxis-bal�cs.lv
www.phytaxis-bal�cs.lv, www.phytaxis.com

Paaugs�na produk�vitā�

25 Kg 



Vairāk info un “Kā lietot”
meklē mūsu mājas lapā!
www.phytaxis-bal�cs.lv

Sastāvdaļas:
Kalcijs: 12.70 %,

Koppelni: 84.70 %,
Nātrijs :  10 %,

Kopējais fosfors: 3.0 %,
Magnijs: 10.0 %

+ vitamīni

Ieguvumi no Nutraminka Max lietošanas:

1) Izteiktas meklēšanās pazīmes un efek�va apaugļošanās –
augsts vitamīnu A, E un niacīna īpatsvars;

2) Vesels tesmenis, ātra nagu atjaunošanās un noturīga 
laktācija – op�māls B karo�na līmenis, A vitamīna un 

niacīna līmenis;

3) Labāka rupjās lopbarības izmantošana un pareiza 
spurekļa pH stabilizācija – ak�vas dzīvā rauga kultūras;

4) Pilnīga veselības aizsardzība un augsts izslaukums – satur
HDS, A un E vitamīnus, ak�vos an�oksidantu

savienojumus, cinku, mangānu, vara helātus un organisko
selēnu.

Mikroelemen�

Nutraminka
Max

Phytaxis-Bal�cs, SIA
Jelgavas ceļš 20, Mārupes novads, LV-2167, Latvija

info@phytaxis-bal�cs.lv
www.phytaxis-bal�cs.lv, www.phytaxis.com

Vitamīnu maisījums govīm
Īpaši safatavots barības maisījums

Minerālvielas un niacīns augstražīgu govju uzturā

Op�māls veselības stāvoklis

Noturīga laktācija

Augsta produk�vitāte

25 Kg 

Vairāk info un “Kā lietot”
meklē mūsu mājas lapā!
www.phytaxis-bal�cs.lv

Barības piedeva

Dairy  Cooler

Phytaxis-Bal�cs, SIA
Jelgavas ceļš 20, Mārupes novads, LV-2167, Latvija

info@phytaxis-bal�cs.lv
www.phytaxis-bal�cs.lv, www.phytaxis.com

Ieguvumi no Nutrena Dairy Cooler lietošanas:

1) Palīdz izvadīt karstumu ārpus govs ķermeņa, uzlabojot
ādas ekskrēcijas funkciju (saglabājot osmoralitātes
šūnas).

2) Uzlabo sausnas uzņemamību.
3) Atbalsta spurekļa metabolismu un uzlabo gremošanas

funkcijas
4) Samazina karstuma radītā stresa nelabvēlīgo ietekmi uz

govs veselību (vielmaiņas problēmas) un atnešanos.
5) Nodrošina stabilus produk�vitātes rādītājus vasarā.

Sastāvdaļas
Kopproteīns – 20.05 %,

koptauki: 3.50%
kopšķiedra: 6.47% 

koppelni: 7.26%                      
Lizīns: 0.87%                           

Metionīns: 0.30%               
Kalcijs:                           %48.0
Fosfors: 0.59%                    
Nātrijs: 0.50%                    
Magnijs 0.25%

Novērš karstuma stresu
Nodrošina piena izslaukumu

Koncentrāts piena govīm

Inova�vs līdzeklis govju karstuma stresa 
mazināšanai, kas ļauj dzīvniekiem uzturēt stabilu 
piena izslaukumu neatkarīgi no apkārtējās vides 

temperatūras.

Regulē šūnu spiedienu dehidrācijas novēršanai

25 Kg 



Phytaxis-Bal�cs SIA
Jelgavas ceļš 20, Mārupes novads, LV-2167, Latvija

info@phytaxis-bal�cs.lv
www.phytaxis-bal�cs.lv, www.phytaxis.com

Phytaxis-Baltics SIA

Sazinies ar mums!
Zvani vai raksti e-pastu!

+37124 408 804
order@phytaxis-baltics.lv

Mūsu sadarbības partneri Latvijā:


